

# **PJ Betonboring og Skæring ApS**

Stationsvej 11  
8544 Mørke

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/10/2019**

---

**Per Henrik Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PJ Betonboring og Skæring ApS  
Stationsvej 11  
8544 Mørke

Telefonnummer: 61138621  
e-mailadresse: [pjbetonboring@gmail.com](mailto:pjbetonboring@gmail.com)

CVR-nr: 37835242  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, håndværk og industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Regnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift, og er aflagt efter følgende vurderings- og afskrivningsprincipper.

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

## Leasing

Leasingydelser indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Målinger efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er udarbejdet i beretningsform.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttofortjeneste.

## Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne " nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

## Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger.

### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter vedrørende gæld, og indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter mm

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Balancen

Aktiver og passiver måles i balancen efter følgende retningslinier:

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktiversnes forventede brugstider og restværdier:

|   | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 - 5 år | 0 - 25 %  |

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/ andre driftsomkostninger.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationensværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>2.485.084</b> | <b>2.140.548</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.900.989       | -1.893.112       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -88.385          | -62.301          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>495.710</b>   | <b>185.135</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -2.294           | -2.422           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>493.416</b>   | <b>182.713</b>   |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | -111.585         | -43.569          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>381.831</b>   | <b>139.144</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 300.000          | 0                |
| Overført resultat .....  |      | 81.831           | 139.144          |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>381.831</b>   | <b>139.144</b>   |



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 203.798          | 251.803          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>203.798</b>   | <b>251.803</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>203.798</b>   | <b>251.803</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 143.642          | 166.229          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>143.642</b>   | <b>166.229</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 598.875          | 483.944          |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 1.830            | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 56.311           | 9.714            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>657.016</b>   | <b>493.658</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 701.376          | 480.199          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.502.034</b> | <b>1.140.086</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.705.832</b> | <b>1.391.889</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....  |      | 601.169          | 519.338          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 300.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>951.169</b>   | <b>569.338</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0                | 2.041            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>         | <b>2.041</b>     |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 115.456          | 39.490           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>115.456</b>   | <b>39.490</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 183.150          | 104.696          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 39.490           | 198.000          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 416.567          | 478.324          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>639.207</b>   | <b>781.020</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>754.663</b>   | <b>822.551</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.705.832</b> | <b>1.391.889</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr. |
|---------------------------------------|-----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 1540761         | 1585406        |
| Pensionsbidrag                        | 200771          | 196850         |
| Andre omkostninger til social sikring | 159457          | 110856         |
|                                       | <u>1.900989</u> | <u>1893112</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 115456         | 39490          |
| Ændring af udskudt skat            | -3871          | 4079           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <u>111585</u>  | <u>43569</u>   |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingaftale for følgende beløb :

Selskabet har 2 leasingkontrakter. Den samlede leasingforpligtelse udgør t. kr. 295.

Der er en samlet forpligtelse vedr. scrapværdi på t. kr. 91.

Selskabet er sambeskattet med dansk selskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationselskabet med cvr 33 64 45 66 for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og rente inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, PHJ Mørke Holding ApS, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2018/19 |
|------------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 5       |